

## 成都市技师学院东校区视频监控耗材项目询价结果公告

项目名称	成都市技师学院东校区视频监控耗材采购项目		
项目编号	电气工程学院-2024-JWK-7		
采购预算(元)	61455		
成交供应商候选人	排序	供应商名称	报价(元)
	第一成交候选人	成都旭日昇科技有限公司	53226
	第二成交候选人	眉山汇拾商贸有限公司	54449
	第三成交候选人	成都信忆机电设备有限公司	59170
成交供应商	成都旭日昇科技有限公司		
成交价(元)	53226		
采购方式	书面询价（发布采购公告）		
评审时间	2024年4月30日		
询价小组人员	刘毅东、冯玉华、杨传燕（监督：江艳华）		
采购单位	成都市技师学院		
承办部门	电气工程学院		
联系人	刘海军		
联系电话	028-61835096		
采购单位地址	四川省成都市郫都区港通北三路1899号		
公告期限	自本公告发布之日起1个工作日		

投诉电话	028-64907543 028-64907283					
成交明细	货物名称	数量	单位	单价 (元)	合计 (元)	品牌和规格型号
	光纤终端盒	9	台	180	1620	韩电 /KEG. OD-4G(LC/SM)
	光纤配线架	1	台	500	500	韩电 /KEG. OD-48F1(LC/SM )
	机架式光纤收发器电源	1	台	430	430	中轩智能 /ZXZN-14-2U
	千兆光纤收发器	9	套	95	855	中轩智能 /ZXZN-C1000LX20A/B
	四芯 GYXTW 中心管式轻铠装光缆	3500	米	1.40	4900	韩电/KEG. XW-4B
	六类四对非屏蔽电缆	6500	米	3	19500	韩电/KEG. X6
	聚氯乙烯绝缘聚氯乙烯护套软电缆	3500	米	3.50	12250	韩电/RVV2*1.0
	聚氯乙烯绝缘聚氯乙烯护套软电缆	100	米	11	1100	韩电/RVV3*2.5
	单路网络防雷器	20	台	180	3600	中轩智能 /ZXZN-RJ45/100
	PC 穿线管	3000	米	1.75	5250	康泰/Φ20
	PC 穿线管	1000	米	2	2000	康泰/Φ25
	六类网络水晶头	3	盒	80	240	韩电/KEG. T701C
	公牛 10A 插线板	20	只	40	800	公牛/220V 10A
	机柜专用 PDU	1	台	181	181	韩电 /KEG. PDU-Z8-K1F1

